香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其准確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或
因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

iDreamSky Technology Holdings Limited

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1119）

取消授出購股權

茲提述創夢天地科技控股有限公司（「本公司」）日期為2025年7月28日之公告，
內容有關（其中包括）根據2023年新購股權計劃授出購股權的公告（「該公告」）。
除文義另有所指外，本公告所使用詞匯與該公告所界定者具有相同涵義。

基於本公司管理安排的調整，本公司已於2025年8月6日取消該公告中所述之根
據2023年新購股權計劃向一名承授人授出合共500,000份購股權。

如該公告所述，該名承授人並非本公司的董事、（包括最高行政人員在內的）
高級管理層或主要股東，亦非彼等的任何聯繫人（定義見上市規則）。董事認為，
取消授出購股權對本集團之財務狀況或日常運營並無任何重大影響。

於本公告日期，在上述取消授出購股權後，根據2023年新購股權計劃可用於未
來授出的股份數量為5,126,461股。

承董事會命
創夢天地科技控股有限公司

董事會主席
陳湘宇

中國深圳，2025年8月6日

於本公告日期，董事會包括董事會主席兼執行董事陳湘宇先生、執行董事關嵩先生及
楊佳亮先生；非執行董事張涵先生及楊明先生；及獨立非執行董事余濱女士、李新天先生、
張維寧先生及毛睿先生。